
 

 

 

Uchwała Nr XVIII/260/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie  opinii dotyczącej wyrażenia zgody na przedłużenie przez Szkolne Schronisko 
Młodzieżowe w Krakowie umowy najmu części nieruchomości pod stację bazową telefonii 
komórkowej. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

W związku z wnioskiem Szkolnego Schroniska Młodzieżowego ul. Grochowa 21 w Krakowie z dnia 
17.03.2020r. znak sprawy: SSM-211-1/2020, Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie 
wyrażenie zgody na przedłużenie przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe umowy najmu części 
nieruchomości (pozostającej w trwałym zarządzie SSM) pod stację bazową telefonii komórkowej 
2692 Bagry.  
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


